
Edição N°: 4427 Boa Vista-RR, 24 de abril de 2023 Página 123

Voltar ao topo

 

 

CECí  

LIQUIDANTE: 

Liquidante 

Contador  R
} 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RORAIMA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 110/2023/CODESAIMA/ASSG/PRES/CPL.
CONTRATO Nº 110/2023/CODESAIMA/ASSG/PRES/CPL; 
Processo nº 18501.000680/2023.81; 
Contratante: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RORAIMA – CODESAIMA; 
Contratada: ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE COHABS E AGENTES PÚBLICOS DE HABITAÇÃO - ABC; 
Objeto: Filiação da Companhia de Desenvolvimento de Roraima — CODESAIMA junto à Associação Brasileira de COHABS e Agentes Públicos de 

Habitação — ABC; 
Vigência contratual: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato;
Valor global contratual: R$ 25.452,00 (vinte e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais);
Unidade Operacional: 18501; Programa: 16.482.053.2301; Elementos de Despesa: 33.90.39; Fonte de Recursos: 1.500; Notas de Empenho: 

18501.0001.23.00067-2;
Signatários: pela Contratante, Maria Dantas Nóbrega (Diretora Presidente) e Antônio Vieira Filho (Diretor Administrativo e Financeiro) e pela Contratada, 

a Sra. Maria Do Carmo Avesani Lopez; 
Data da assinatura do contrato: 20/04/2023.
MARIA DANTAS NÓBREGA 
Diretora Presidente

A DIRETORA PRESIDENTE DA COMPANHA DE DESENVOLVIMENTO DE RORAIMA – CODESAIMA, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo Estatuto Social da Empresa, resolve:

Art. 1° Designar o Sr. Arthur Henrique Lima de Oliveira , DAS - 1 PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, matrícula n°711, CPF 
nº 895.265.032-87, para exercer do dia 02 à 21 de Maio 2023, o cargo DAI-3 PREGOEIRO por motivo de férias do titular.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
MARIA DANTAS NÓBREGA
Diretora Presidente


